Администрация муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области
ПРОТОКОЛ
20.07.2023                                                                                                                            № 7
Заседание межведомственной комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Город Новоульяновск» Ульяновской области
Место проведения: г. Новоульяновск, ул. Мира, д.10
 Председатель  - Неклюдова  М.В.
Секретарь Кошкарева Е.В.
Присутствовали:  3 человека из состава комиссии: Бульканов А.В., Кирилина И.Ю.,   Бабенышева Н.О.
Представитель прокуратуры  - Захарова И.И.
Представитель полиции: инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД России «Ульяновский» - Кирасирова Е.С.
Приглашенные: 9 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вступительное слово:
председатель межведомственной комиссии по противодействию  коррупции на территории муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области - Неклюдова М.В.
1 вопрос.
      Строительство, ремонт текущий и капитальный ремонт дорог.

Докладчик Главный специалист  ЖКХ и ТЭР МО «Город Новоульяновск» – Семенкина О.С.
Содокладчик Председатель Общественной палаты МО «Город Новоульяновск» – Кочетков Ю.Н.
О результатах проверок  дорожных работ  придомовых территорий по городу Новоульяновск.

РЕКОМЕНДОВАНО:
Выступить председателю Общественной палаты МО «Город Новоульяновск» на сходе граждан по информированию жителей муниципального образования о ходе  ремонта придомовых территорий муниципального образования;

2 вопрос
О методическом сопровождении организации работы по профилактике и противодействию коррупции в образовательных организациях

Докладчики: Новикова О.В., Зайцева О.А. – директора СШ № 1 и СШ №2

РЕКОМЕНДОВАНО:
Рекомендовано председателю Общественной палаты МО «Город Новоульяновск» оказать консультационную помощь по методическому сопровождению организации работы по профилактике и противодействию коррупции.